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УТВЕРЖДАЮ 

Генеральный директор 

ООО «Компания «Металл-экспертиза» 

 ______________ Лушкин М.А. 

 

Протокол 

№МЭР-28022022-1 от 28.02.2022 г.  

по результатам проведения испытания на статическое растяжение 

 

Заказчик: ООО "1001 КРЕПЕЖ" 

Основание для проведения работы: счёт №122 от 03.02.2022 г. 

Объекты: струбцины 

Тип образца: натурной величины  

Испытательное оборудование: универсальная испытательная машина ИР 5082-50, зав. №45 

(свидетельство о поверке №С-ВЮМ/11-10-2021/101160052, действительно до 10.10.2022 г.) 

Температура в помещении: 21
о
С. Относительная влажность воздуха: 42%. 

Результаты испытания на статическое растяжение представлены в табл.1.  

Таблица 1 

Результаты испытания на статическое растяжение 

Образец Разрушающая нагрузка, Н 

Струбцина монтажная М12 оц. сталь 
22213,9 

24963,9 

Струбцина монтажная М 8 оц. сталь 

12064,7 

8487,2 

12460,7 

Струбцина монтажная М10 оц. сталь 

20678,9 

21424,2 

19712,9 

 

 

Заведующий лабораторией                                                                                                 Лушкин М.А.     


